
 

2024年 6月 10日 

各 位 

 

「やまぎんアプリ E-Branch」での広告掲載サービスの開始について 

 

   株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、お客さまの営業活動のご支援を目的とした「〈やまぎん〉広告 

掲載サービス」の対象媒体に「やまぎんアプリ E-Branch」を追加いたします。 

当行では、今後ともお客さまの多様なニーズにお応えするため、引き続きサービスの拡充に努めてまいります。 

今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１． サービス概要 

サービス名 〈やまぎん〉広告掲載サービス 

サービス内容 当行の各種媒体に、広告の掲載ができるサービス 

対象媒体 デジタルサイネージメディア 81CHANNEL 

〈やまぎん〉ネットバンク 

〈やまぎん〉法人インターネットバンキング「ネット EB」 

やまぎんアプリ E‐Branch 

   ※ やまぎんアプリ E‐Branch のメディア概要は、別紙をご確認ください。 

 

２． 申込受付開始日 

     2024年 6月 10日（月） 

     

３． その他 

     料金等の詳細に関するお問い合わせ・お申し込みは最寄りのお取引店窓口へご連絡ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部 広報室 

TEL 023－623－1221（代表） 

【受付時間】 9：00〜17：00 



 

 別紙  

○やまぎんアプリ E-Branch メディア概要 

掲載箇所 ホーム画面（かんたん残高照会サービス表示画面） 

    （※ 表示イメージ） 

広告種類 バナー広告 

対象ユーザー 「かんたん残高照会」機能利用ユーザー：約 9万人（2024年 5月現在） 

特長 全先に対する広告表示のほか、表示対象者を指定（セグメント）することが可能。 

例）20代～30代の男性にのみ表示／村山地方、置賜地方に住む人にのみ表示 

 

（※ 掲載フローイメージ） 

 

広告枠数 1 ユーザーに対し最大 10枠まで表示可能。 

※ 一定時間での自動切替のほか、スクロールでの切り替えが可能です。 

掲載期間 1 カ月以上 最長 3 カ月 

掲載時間帯 24時間 365日 

※ アプリの臨時メンテナンス時は、サービスを停止させていただきます。 

 

以 上 


